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ПРОТОКОЛ № 7
засідання постійної комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови
                                                                                                                  21.04.2016
                                                                                                                 09.00 год.
Присутні члени комісії: 
Надточій А.В. – голова комісії
      Шостак М.В. – заступник голови 

      комісії

Мовяк А.В. – секретар комісії
Янчук Т.П. – член комісії
Запрошені:
Киця А.І. – заступник міського голови

Вусенко Ю.В. – секретар міської ради

                                                                   Гребенюк О.В. – начальник 

                                                                   управління освіти
                                                                              Боярин Л.Я. – директор департаменту  

                                                соціальної політики                                                                        
                                                                   Смаль Б.А. – депутат міської ради
                                                                   Шляхтич Т.В. – депутат міської ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

Головуючий:
До порядку денного засідання комісії вносяться питання:

1/5. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».

Доповідає: Смаль Борис Анатолійович– депутат міської ради

         Звернення Асоціації керівників загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів.
2. Інформація про стан виконання Програми соціальних виплат у м. Луцьку на 2016-2017 роки.

Доповідає:Боярин Лариса Ярославівна – директор департаменту соціальної політики
3. Різне.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала внести до порядку денного комісії проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби»
Доповідає: Боярин Лариса Ярославівна – директор департаменту соціальної політики
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.
        Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала розглянути на засіданні комісії питання стосовно аварійного стану ДНЗ № 40 та звернення  мешканців вул. Сухомлинського, 4, 4а
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0
          Вирішили: рішення прийнято.

Слухали: Надточій А.В., голову комісії, яка запропонувала затвердити порядок денний комісії.
Голосування: «за» - 4
                          «проти» - 0
                          «утрималось» - 0

           Вирішили: рішення прийнято.

          Переходимо до розгляду питань порядку денного.


1/5. Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради».
           Звернення Асоціації керівників загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів.
          Слухали: Смаля Б.А. – депутата міської ради, який проінформував присутніх по даному проекту рішення.

            Надточій А.В. – голова комісії, проінформувала присутніх по суті           звернення Асоціації керівників загальноосвітніх та позашкільних навчальних закладів.
  В обговоренні проекту рішення взяли участь Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., начальник управління освіти Гребенюк О.В., заступник міського голови Киця А.І., депутат міської ради Шляхтич Т.В.
Смаль Б.А. – депутат міської ради запропонував внести зміну до даного проекту рішення.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради» за основу.
Голосування: “за” – 2
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 2
Вирішили: рішення не прийнято.
Виступила: Мовяк А.В. – член комісії, яка запропонувала внести від комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови альтернативний проект рішення Про внесення змін до рішення міської ради від 26.06.2011 № 11/104 «Про затвердження Положення про управління освіти Луцької міської ради» та розглянути його на засіданні комісії 26.04.2016 0 10.00 год.
          Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію члена комісії Мовяк А.В.
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
2. Інформація про стан виконання Програми соціальних виплат у м. Луцьку на 2016-2017 роки.

            Слухали: Боярин Л.Я.– директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх про стан виконання Програми соціальних виплат у м. Луцьку на 2016-2017 роки.
  В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: взяти до відома інформацію «Про стан виконання Програми соціальних виплат у м. Луцьку на 2016-2017 роки».
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: взяти до відома інформацію «Про стан виконання Програми соціальних виплат у м. Луцьку на 2016-2017 роки».

            3/12. Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби
            Слухали: Боярин Л.Я.– директора департаменту соціальної політики, яка проінформувала присутніх по даному проекту рішення
  В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

          Виступила: Надточій А.В., голова комісії, поставила на голосування пропозицію: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби» 
Голосування: “за” – 4
                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рекомендувати міській раді підтримати проект рішення «Про звернення Луцької міської ради до голови Волинської обласної ради Палиці І.П. щодо забезпечення виплати одноразової матеріальної допомоги військовослужбовцям, які уклали контракт про проходження військової служби». 
           Про аварійний стан ДНЗ № 40
Слухали: Шляхтича Т.В. – депутата міської ради, який повідомив присутніх по суті питання. 

В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.
Надточій А.В. – голова комісії, поставила на голосування пропозицію від комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови рекомендувати управлінню освіти міської ради 

-  взяти під контроль дану проблему, вивчити питання з часовими проміжками гарантій на капітальну споруду, звернутися до голови ОДА для вжиття відповідних заходів;
- звернутися до підрядника, який виконував будівельні роботи з гарантійного ремонту приміщення ДНЗ № 40;

- інформувати дану комісію про хід виконання рекомендацій комісії.
Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Надточій А.В. – голова комісії, запропонувала провести виїзне засідання комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови у ДНЗ № 40.
Про звернення мешканців вул. Сухомлинського, 4, 4а щодо розпиття спиртних напоїв у вечірню пору доби.
Слухали: Шляхтича Т.В. – депутата міської ради, який повідомив присутніх по суті звернення.
В обговоренні питання взяли участь члени комісії Надточій А.В., Мовяк А.В., Шостак М.В., Янчук Т.П.

Надточій А.В. – голова комісії, поставила на голосування пропозицію від комісії міської ради з питань соціального захисту, охорони здоров’я, материнства та дитинства, освіти, науки, культури, мови:
- рекомендувати управлінню патрульної поліції м. Луцька з (уповноваженими особами) Луцького відділу поліції головного управління національної поліції у Волинській області, що здійснює заходи профілактики та (або) впливу щодо дітей або осіб, що не досягли повноліття, з метою здійснення профілактичних заходів, роз’яснювальної роботи, а у разі необхідності притягнення до відповідальності за порушення норм чинного законодавства України, провести спільні перевірки (рейди) території, що розташована між будинками Сухомлинського, 4, 4а та новобудовою на вул. Липинського,9;
- рекомендувати управлінню розвитку підприємництва та реклами звернутися до адміністрації ТЦ  «Там-Там» з метою посилення контролю з продажу спиртних напоїв особам, які не досягли повноліття

Голосування: “за” – 4

                              “проти” – 0
                                  “утримались” – 0
Вирішили: рішення прийнято.
Голова комісії                                                                                А.В. Надточій 
Секретар комісії                                                                           А.В. Мовяк
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